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EXPTE.-. 13507/407

Bolsa de emprego na categoría de delineante na 
Xerencia Municipal de Urbanismo 

ANUNCIO DO ÓRGANO DE SELECCIÓN DESIGNADO PARA A CREACIÓN DUNHA BOLSA 
DE EMPREGO NA CATEGORÍA DE DELINEANTES NA XERENCIA MUNICIPAL DE 

URBANISMO.

Constituido, en data 20 de agosto de 2021, o  órgano de selección no proceso para formación 
dunha bolsa de  emprego para a provisión  temporal  de prazas de Delineante,  pertencentes á 
escala de Administración Especial, subescala Técnica, clase Auxiliar, Grupo C, subgrupo C1 de 
titulación, para substituír aos funcionarios integrados en dito corpo e escala ou para dar cobertura 
a calquera das circunstancias previstas no artigo 10 do Real Decreto Lexislativo 5/2015, de 30 de 
outubro, polo que se aproba o texto refundido da Lei do Estatuto Básico do Empregado Público, 
realizaronse as seguintes actuacións recollidas na correspondente acta: 

Criterios de avaliación.

Nas facultades que a este órgano de selección outorga a Base 5 e a fin de garantir a igualdade de 
todos os aspirantes presentados, trala  súa constitución e con carácter previo á valoración dos 
méritos xustificados, procedese á lectura das bases reitoras do proceso selectivo a fin de revisar 
calquera aspecto que xere dúbidas ou requira unha interpretación complementaria  dentro dos 
criterios e limitacións nelas recollidas, asegurando unha aplicación uniforme a todos os aspirantes. 

O órgano de selección, de conformidade co recollido nas Bases reguladoras, acorda establecer os 
seguintes criterios para aplicación xeral ao proceso: 

No caso de que no autobaremo se incluíse polo aspirante algún curso, formación ou experiencia 
en  un  apartado  que  non  se  corresponda  co  indicado  á  vista  da  documentación  acreditativa 
avaliarase en función do acreditado por esta última.

Non  se  valorará  calquera  mérito  incluído  no  autobaremo  que  non  conte  con  documentación 
acreditativa conforme ao sinalado nas Bases reguladoras.

A) EXPERIENCIA PROFESIONAL (máximo 3 puntos):

Non se avaliará a experiencia profesional que non veña acompañada de vida laboral actualizada, 
recollendo os períodos alegados.

A experiencia  alegada  debe  ser  desenvolta  como  persoal  laboral,  funcionario  de  carreira  ou 
funcionario interino en Administracións Públicas, ou como traballador por conta propia ou allea en 
empresas privadas, non avaliándose períodos en prácticas realizadas dentro dos programas de 
formación de calquera titulación. 
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Debe quedar acreditado na documentación achegada a realización das funcións como delineante, 
sendo necesario ademais para avaliación das certificacións acreditativas do desenvolvemento de 
dito posto nas Administración Públicas, directamente ou a través de entidade con elas contratista 
a relación das funcións realizadas no eido de cartografía, catastro e urbanismo, ou outras funcións 
realizadas.

A falta de contrato de traballo ou nómina no caso de empregados por conta allea, ou de contratos 
de  traballo  ou arrendamentos  de  servizo  en  caso  de  empregados  por  conta  propia  que  non 
permitan comprobar a efectiva realización de funcións como delineante nos períodos recollidos, 
suporá a non avaliación.

Sendo  claramente  indicado  nas  bases  a  forma  de  acreditación  dos  diversos  apartados  de 
experiencia profesional, non se realizarán por este órgano de selección funcións de investigación 
fora da documentación achegada polos aspirantes, a fin de garantir a igualdade de todos eles e o 
sometemento ás condicións obxecto de publicación e xeral difusión,  sendo responsabilidade do 
aspirante a achega da documentación esixida.

B)  CURSOS  DE  FORMACIÓN  E/OU  PERFECCIONAMENTO,  realizados  sobre  materias 
directamente relacionadas coas funcións do posto (máximo 1,5 puntos). 

De conformidade co sinalado nas Bases,  non se avaliaran aqueles impartidos por centros ou 
universidades  privadas  que  non  xustifiquen  a  homologación  do  curso  polas  administracións 
competentes,  nin  aqueles  cursos  nos  que  non  se  poda  determinar  a  data  de  realización  ou 
número de horas realizadas.

Excluiranse os cursos de formación de contido non relacionado coas tarefas, aínda que conten 
con  homologación,  fosen  impartidos  por  centros  de  formación  públicos  ou  demais  centros 
admitidos polas Bases reguladoras.

Non  serán  obxecto  de  valoración  cursos  de  idiomas  non  oficiais  no  ámbito  territorial  desta 
Administración ou os xa valorados dentro do apartado de coñecemento do idioma galego. 

Os cursos de informática que versen sobre materias ou programas que non sexan de aplicación 
directa nas funcións de delineante a desenvolver nos posibles postos a ocupar non serán obxecto 
de avaliación.
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Os certificados de profesionalidade ou aptitude profesional non serán obxecto de valoración, a non 
ser que se acompañen por certificación que acredite o seu contido, horas de formación, datas de 
realización e a súa superación. 

C) FORMACIÓN ACADÉMICA: (máximo   1,5 puntos).  

De conformidade co establecido nas Bases, non se valorará a titulación necesaria para o acceso, 
non  admitíndose  como  outras  titulacións  aquelas  que  sexan  de  nivel  inferior  ou  o  título  de 
bacharelato.

Soamente se valorarán aquelas titulacións que teñan carácter oficial, debendo estar as titulacións 
alegadas directamente relacionadas coas funcións a desenvolver como delineante.

D) COÑECEMENTO DO IDIOMA GALEGO. (máxim  o 1 punto)  

Aos efectos de avaliar as equivalencias cos títulos Celga admitirase a certificación acreditativa 
expedida polo centro de ensinanza correspondente.

E) SUPERACIÓN DE PROBAS DE ACCESO (máximo 3 puntos)

O documento acreditativo debe conter os requisitos mínimos esixidos que permitan proceder á 
súa valoración (enumeración das probas, data de celebración e condición de probas superadas, 
subescala e escala de pertenza, categoría). 

A data de finalización do prazo de presentación de solicitudes foi o pasado 25 de xuño de 2021, 
polo que soamente se terán en conta aquelas probas superadas nos tres anos inmediatamente 
anteriores.

Aqueles documentos que non acrediten os aspectos mínimos non serán tidos en consideración, 
non sendo funcións deste órgano de selección a investigación dos extremos requiridos fora do 
recollido na documentación aportada, a fin de garantir a igualdade de trato de todos os aspirantes.

Non se consideran probas superadas as fases de concursos de méritos ou aquelas que non teñan 
carácter eliminatorio.

Calquera  outra casuística  que poda xurdir  da  avaliación  dos  diferentes méritos  alegados que 
requira interpretación do recollido nas Bases reguladoras, realizarase primando a súa aplicación 
igualitaria, adoptando o órgano de selección o acordo correspondente do que se levantará acta.
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Avaliación dos méritos dos aspirantes

Procédese  a  avaliación  dos  méritos  achegados  polos  aspirantes  definitivamente  admitidos, 
concluíndo a mesma o 25 de agosto de 2021, en función dos criterios de avaliación recollidos nas 
Bases  e  concretados  con  carácter  previo  polo  órgano  de  selección  en  virtude  da  facultade 
interpretativa que ditas Bases lle outorga, coas seguintes puntuacións parciais e totais: 

Apelidos Nome Experiencia Cursos Formación
académica

Galego Probas
superadas

Total

ALONSO ABALDE LOURDES DOLORES 1,830 1,150 0,000 0,500 0,000 3,480

ALONSO FERNÁNDEZ JOSE 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,500

ALVAREZ BARROS ISABEL 3,000 0,100 0,000 0,500 0,000 3,600

BALLESTEROS VILLAR SANTIAGO 3,000 0,000 1,500 0,000 0,000 4,500

BASTOS ABALDE JOSE DAVID 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,500

BENAVIDES CERNADAS ANTONIO 3,000 0,000 0,500 0,500 0,000 4,000

BOGA ARES MARTA MARIA 1,910 0,775 0,500 0,500 0,000 3,685

BOUZON LUNA EMILIO JOSE 0,000 0,375 0,000 0,500 0,000 0,875

CAAMAÑO PEREZ SERXIO 0,000 0,000 0,500 0,500 0,000 1,000

CARBALLEDA FERREIRO PATRICIA 0,820 1,000 0,000 0,500 0,000 2,320

CASAL PEREZ RAMON 0,030 0,000 1,000 0,500 0,000 1,530

CERQUEIRA CANCELO ISABEL MARIA 1,370 0,350 0,000 0,500 0,000 2,220

CID LOPEZ JORGE 3,000 0,300 0,000 0,500 0,000 3,800

COSTAS ESTEVEZ OSCAR 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ESTEVEZ LAGO ARACELI 1,330 0,325 1,000 0,500 0,600 3,755

FERNANDEZ GONZALEZ ELENA 2,330 0,450 0,000 0,500 0,000 3,280

FERNANDEZ GONZALEZ CAROLINA 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,500

FERREIRO LOPEZ MIGUEL ANGEL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

GONZALEZ GONZALEZ FERNANDO 3,000 0,300 0,000 0,500 0,000 3,800

GONZALEZ PARDAL ALMUDENA 1,110 0,575 0,000 0,500 0,000 2,185

GONZALEZ RAMOS VANESA 0,150 0,700 0,500 0,500 0,000 1,850

GRANJEL PIÑEIRO MIGUEL 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000

IGLESIAS RODRIGUEZ MARIA LUCIA 0,430 0,300 0,000 0,500 0,000 1,230

IGLESIAS RODRIGUEZ ANA 0,430 0,700 0,500 0,500 0,000 2,130

LEIVA PALLARES ANDRES 1,050 0,100 0,000 0,500 0,000 1,650

LONGA ARCA MONICA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

MARTINEZ VARELA BEGOÑA 1,650 0,100 0,000 0,500 0,000 2,250

MOLDES GARCIA MARIA DEL CARMEN 0,100 0,200 0,000 0,500 0,000 0,800
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MONTENEGRO FEIJOO ISABEL 0,000 0,175 1,000 0,500 0,000 1,675

OITAVEN RODRIGUEZ SUSANA 0,500 0,525 0,000 0,500 0,000 1,525

PEREZ PEREZ MARTA 2,410 0,800 0,500 0,500 0,000 4,210

PIÑEIRO ALVAREZ OSCAR 0,000 0,175 0,500 0,500 0,000 1,175

PORTELA CURRAS MARTINA 0,000 1,025 0,500 0,500 0,000 2,025

RAÑA PEREZ BEATRIZ 0,000 0,700 0,000 0,500 0,000 1,200

REGUEIRO RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 1,250 0,300 0,000 0,500 0,000 2,050

RIAL BLANCO MARIA DEL CARMEN 1,280 0,625 0,000 0,500 0,000 2,405

RIOS GUARDIOLA MARTA MARIA 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,500

RIVERO CAMESELLE SONIA 2,240 0,125 0,000 0,500 0,000 2,865

RODRIGUEZ CAMPOS JESSICA 0,610 0,100 1,500 0,500 0,000 2,710

RODRIGUEZ GOMEZ MARIA DEL CARMEN 0,900 0,625 0,500 0,500 0,000 2,525

RODRIGUEZ MARTINEZ TANIA 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,500

RODRIGUEZ CAMPOS CARLOS 0,000 0,300 0,000 0,500 0,000 0,800

RODRIGUEZ PEREIRA PATRICIA 0,000 0,425 0,500 0,500 0,000 1,425

ROMAN SEOANE MARIA JESUS 1,800 0,950 0,000 0,500 0,000 3,250

SANCHEZ LOPEZ ANA MARIA 3,000 0,775 0,000 0,500 0,000 4,275

VALVERDE FAFIAN CRISTINA 0,240 0,125 0,000 0,000 0,000 0,365

VALVERDE RODRIGUEZ ELISA 3,000 0,325 0,000 0,500 0,000 3,825

VAZQUEZ PORTOMEÑE MARTA 2,200 0,375 0,000 0,500 0,000 3,075

VAZQUEZ RODRIGUEZ MARCOS 1,050 0,750 0,000 0,500 0,000 2,300

VAZQUEZ RODRIGUEZ DAVID 0,000 0,375 0,000 0,250 0,000 0,625

VIDAL NUÑEZ LUCIA GEMMA 1,150 0,875 0,000 0,500 0,000 2,525

VILA VILA JOSE 0,310 1,125 0,000 0,500 0,000 1,935

Á vista do exposto, o órgano de selección acorda: 

PRIMEIRO.- Outorgar aos aspirantes as seguintes puntuacións totais provisionais:

DNI Apelidos Nome Total

*****693Y ALONSO ABALDE LOURDES DOLORES 3,480

*****815G ALONSO FERNÁNDEZ JOSE 0,500

*****047E ALVAREZ BARROS ISABEL 3,600

*****550Y BALLESTEROS VILLAR SANTIAGO 4,500

*****949R BASTOS ABALDE JOSE DAVID 0,500

*****006S BENAVIDES CERNADAS ANTONIO 4,000

Copia do documento - Xerencia de Urbanismo -  Vigo Data impresión:  26/08/2021 09:29 Páxina 5 de 7

EXPEDIENTE 13507_407 CSV: 29EDD6-D5C63C-DBD4BD-M7NUV2-165VAJ-EH
Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de
verificación na dirección  http://www.vigo.org/csv

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: T

ec
ni

ca
 D

e 
A

dm
in

is
tr

ac
io

n 
X

er
al

 (
M

ar
ia

 M
on

ts
er

ra
t C

am
po

s 
B

es
til

le
iro

) 
 2

6/
08

/2
02

1 
 0

9:
05

:3
1 

-

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


      
Concello de Vigo

Xerencia Municipal de Urbanismo
Servizos Centrais

EXPTE.-. 13507/407

Bolsa de emprego na categoría de delineante na 
Xerencia Municipal de Urbanismo 

*****039K BOGA ARES MARTA MARIA 3,685

*****674Z BOUZON LUNA EMILIO JOSE 0,875

*****710T CAAMAÑO PEREZ SERXIO 1,000

*****082Y CARBALLEDA FERREIRO PATRICIA 2,320

*****384J CASAL PEREZ RAMON 1,530

*****422T CERQUEIRA CANCELO ISABEL MARIA 2,220

*****066D CID LOPEZ JORGE 3,800

*****460Z COSTAS ESTEVEZ OSCAR 0,000

*****127D ESTEVEZ LAGO ARACELI 3,755

*****455M FERNANDEZ GONZALEZ ELENA 3,280

*****411G FERNANDEZ GONZALEZ CAROLINA 0,500

*****359S FERREIRO LOPEZ MIGUEL ANGEL 0,000

*****746L GONZALEZ GONZALEZ FERNANDO 3,800

*****901X GONZALEZ PARDAL ALMUDENA 2,185

*****465T GONZALEZ RAMOS VANESA 1,850

*****071P GRANJEL PIÑEIRO MIGUEL 3,000

*****860Y IGLESIAS RODRIGUEZ MARIA LUCIA 1,230

*****518T IGLESIAS RODRIGUEZ ANA 2,130

*****030K LEIVA PALLARES ANDRES 1,650

*****455X LONGA ARCA MONICA 0,000

*****283G MARTINEZ VARELA BEGOÑA 2,250

*****524W MOLDES GARCIA MARIA DEL CARMEN 0,800

*****087E MONTENEGRO FEIJOO ISABEL 1,675

*****122H OITAVEN RODRIGUEZ SUSANA 1,525

*****835X PEREZ PEREZ MARTA 4,210

*****044T PIÑEIRO ALVAREZ OSCAR 1,175

*****841D PORTELA CURRAS MARTINA 2,025

*****000K RAÑA PEREZ BEATRIZ 1,200

*****720E REGUEIRO RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 2,050

*****621S RIAL BLANCO MARIA DEL CARMEN 2,405

*****139A RIOS GUARDIOLA MARTA MARIA 0,500

*****755W RIVERO CAMESELLE SONIA 2,865

*****515S RODRIGUEZ CAMPOS JESSICA 2,710

*****818T RODRIGUEZ GOMEZ MARIA DEL CARMEN 2,525

*****632W RODRIGUEZ MARTINEZ TANIA 0,500

*****199T RODRIGUEZ CAMPOS CARLOS 0,800
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*****534C RODRIGUEZ PEREIRA PATRICIA 1,425

*****045B ROMAN SEOANE MARIA JESUS 3,250

*****035M SANCHEZ LOPEZ ANA MARIA 4,275

*****569M VALVERDE FAFIAN CRISTINA 0,365

*****985H VALVERDE RODRIGUEZ ELISA 3,825

*****488F VAZQUEZ PORTOMEÑE MARTA 3,075

*****389Y VAZQUEZ RODRIGUEZ MARCOS 2,300

*****489N VAZQUEZ RODRIGUEZ DAVID 0,625

*****108S VIDAL NUÑEZ LUCIA GEMMA 2,525

*****715M VILA VILA JOSE 1,935

SEGUNDO.- Proceder á súa publicación na web municipal a fin de que os participantes poidan 
presentar as alegacións ante o órgano de selección que consideren oportunas en defensa dos 
seus dereitos e sobre os resultados das valoracións realizadas, no prazo dos cinco días hábiles 
seguintes  ao  da  publicación.  Ditas  alegacións  serán  resoltas  polo  órgano  de  selección, 
procedendo á súa públicación xunto coa relación definitiva e clasificación dos aspirantes na web 
municipal.

En caso de non presentarse alegacións considerase a presente relación de puntuacións como 
definitiva,  sen prexuízo da  publicación,  unha vez  efectuado  o  sorteo para  dirimir  os  posibles 
empates, da listaxe clasificada en orden ás puntuacións acadadas.

Vigo, na data da sinatura electrónica.

A secretaria do órgano de selección- María Montserrat Campos Bestilleiro

Copia do documento - Xerencia de Urbanismo -  Vigo Data impresión:  26/08/2021 09:29 Páxina 7 de 7

EXPEDIENTE 13507_407 CSV: 29EDD6-D5C63C-DBD4BD-M7NUV2-165VAJ-EH
Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de
verificación na dirección  http://www.vigo.org/csv
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